

DETALIEREA PE CATEGORII DE CHELTUIELI, CONFORM FIȘEI DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer al deșeurilor reziduale colectate separat

1.1		165978								
Carburanți, aditivi și lubrifianți din care:										
Carburanți										
		Nr. unități	Procent alocare activitate	km/an	Timp de funcționare	Consum normal	Consum normal	Preț unitar carburant/lubrifiant/aditiv	Total	Cheltuieli totale
Nr.	Consumatori	buc	%	km	h/an	l/100km	l/ora de funcționare	lei/litru	l/an	lei/an
1.00	Incarcator frontal Caterpillar	1.00	35%		360.00		10.00	7.40	3600.00	26640.00
	Cap tractor pentru semiremorca	1.00	100%	45000.00		41.00		7.40	18450.00	136530.00
Total										163170.00
Lubrifianți										
		Nr. unități	Procent alocare activitate	km/an	Timp de funcționare	Consum normal	Consum normal	Preț unitar carburant/lubrifiant/aditiv	Total	Cheltuieli totale
Nr.	Consumatori	buc	%	km	h/an	l/100km	l/ora de funcționare	lei/litru	l/an	lei/an
1	Incarcator frontal Caterpillar	1	35%		360.00		0.01	30.00	3.60	108.00
2	Semiremorca Carnehl	1	100%	45000.00		0.10		30.00	45.00	1350.00
3	Cap tractor pentru semiremorca	1	100%	45000.00		0.10		30.00	45.00	1350.00
Total										2808.00

1.2		6579.1								
Cheltuieli cu utilitățile din care										

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

Energie electrică tehnologică								
Nr.	Consumatori	Nr. unități buc	Procent alocare activitate %	Consum specific kWh/oră	Timp de funcționare h/an	Preț unitar	Consum total kWh/an	Cheltuieli totale lei/an
						kWh		
						lei/kWh		
2	Ministatție de epurare	1	30%	0.50	350.00	1.30	175.00	227.50
3	Alți consumatori ocazionali	1	100%	1.00	315.00	1.30	315.00	409.50
Total								637.00

Energie electrică activități administrative								
Nr.	Consumatori	Nr. unități buc	Procent alocare activitate %	Consum specific kWh/oră	Timp de funcționare ore/an	Preț unitar	Consum total kWh/an	Cheltuieli totale lei/an
						kWh		
						lei/kWh		
1	Iluminat exterior	1	20%	0.50	950.00	1.30	475.00	617.50
2	Vestiare	1	25%	0.50	950.00	1.30	475.00	617.50
3	Birou	1	20%	0.50	950.00	1.30	475.00	617.50
Total								1,852.50

Alimentarea cu apă și canalizare ape uzate						
Nr.	Consumatori	Consum zilnic	Consum lunar mc/lună	Preț/ Tarif lei/mc	Cheltuieli lei/lună	Cheltuieli totale lei/an
		mc/zi				
1	Personal		0.50	6.80	3.40	40.80
2	Spalare platforma transfer		5.00	6.80	34.00	408.00
3	Alți consumatori ocazionali		0.50	6.80	3.40	40.80
Total						489.60

Alte utilități			
Nr.	Consumatori	Cheltuieli	Cheltuieli totale lei/an
		lei/lună	
1	Centrala termica	300	3600.00
Total			3600.00

1.3 12700					
Piese de schimb si intretinere utilaje si autovehicule					
Nr.	Consumatori	Nr. unități buc	Procent alocare activitate %/an	Valoare	Cheltuieli totale lei/an
				alocată pe consumato r lei/an	

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

1	Incarcator frontal Caterpillar	1	35%	1200.00	1200.00
2	Semiremorca Carnehl	1	100%	5000.00	5000.00
3	Cap tractor pentru semiremorca	1	100%	6000.00	6000.00
4	Alimentare cu energie electrica	1	30%	100.00	100.00
5	Sistem de spalare	1	30%	100.00	100.00
6	Ministatie de epurare	1	30%	300.00	300.00
Total					12700.00

1.4	6500				
Materii prime și materiale consumabile					
		Cantitate/u nitare de măsură	Costuri unitare specifice	Cheltuieli totale	
Nr.	Categorie / Consumator	bucăți/ton e/litri	lei/unitate de măsură	lei/an	
1	Alte materiale consumabile	1	6500.00	6500.00	
Total					6500.00

1.5	2400				
Echipament de lucru și protecția muncii					
		Număr personal	Cantitate/an buc	Costuri specifice pe unitate/an lei/buc	Cheltuieli totale lei/an
Nr.	Categorie				
1	Echipament protecție personal	2	2.00	600	2400.00
Total					2400

Reparații					
		ore reparații/ întreținere	lei/oră	Cheltuieli totale lei/an	
Nr.	Categorie				
1	Incarcator forntal Caterpillar	5	250.00	1250.00	
2	Semiremorca Carnehl	20	200.00	4000.00	
3	Cap tractor pentru semiremorca	10	300.00	3000.00	
4	Ministatie de epurare	2	100.00	200.00	
5	Alimentare cu energie electrica	1	50.00	50.00	
6	Sistem de spalare	1	50.00	50.00	

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

Total	8550.00
-------	---------

1.7		29056.44						
Amortizarea utilajelor, instalațiilor și a mijloacelor de transport								
Nr.	Categorie de utilaj, mijloc de transport, echipament	Număr	Valoare	Data	Durată de amortizare	Valoare	Amortizare lunară	Amortizare anuală
			mijloc fix	PIF		rămasă de amortizat		
			lei	lună, an	ani	lei	lei/lună	lei/an
1	Incarcator frontal Caterpillar	1	111240.00	2023		111240.00	772.00	9264
2	Semiremorca Carnehl	1	117105.20	2023		107209.3	1649.37	19792.44
Total								29056.44

1.8		4435	
Redevență			
Nr.	Categorie	Cheltuieli totale	
		lei/an	
1	Redevența	4435.00	

1.9		550		
Cheltuieli cu protecția mediului				
Nr.	Categorie	Nr. unități	Costuri	Cheltuieli totale
			specifice pe unitate/an	
			lei/an	lei/an
1	Cheltuieli cu dezinsectie ,deratizare	1	100.00	100.00
2	Intretinere spatii verzi	10	5.00	50.00
3	Eliminare deseuri proprii	10	10.00	100.00
4	Vidanjare separator hidrocarburi	1	300.00	300.00
				0.00
Total				550.00

1.10	0
Determinări compoziție deșuri	

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

Nr.	Activitate	Cheltuieli	Număr campanii	Cheltuieli
		lei/campanie		totale
				lei/an
Total				0

1.11	20780			
Alte servicii executate de terți din care:				
Închiriere de utilaje/autospeciale/mijloace de transport				
Nr.	Categorie	Cheltuieli	Număr luni	Cheltuieli
		lei/luna		totale
				lei/an
Total				0
Cheltuieli cu taxe, licențe, acreditări/certificări și autorizări/asigurari				
Nr.	Categorie	Cheltuieli	Număr luni	Cheltuieli
		lei/luna		totale
				lei/an
1	Impozit cladiri	250.00	12.00	3000.00
2	Impozit terenuri	500.00	12.00	6000.00
3	Licente transport	40.00	12.00	480.00

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

4	Verificare ITP	30.00	12.00	360.00
5	Taxe drum, rovine	630.00	12.00	7560.00
7	Autorizatie mediu	50.00	12.00	600.00
7	Verificare tahograf, sistem monitorizare	60.00	12.00	720.00
8	Comunicatii,sistem informatic	20.00	13.00	260.00
9	Autorizatie SEGA	50.00	12.00	600.00
Total				19580.00
Alte cheltuieli				
Nr.	Categorie	Cheltuieli lei/luna	Număr luni	Cheltuieli totale lei/an
1	Vulcanizari	100.00	12.00	1200.00
Total				1200.00

1.12	250				
Alte cheltuieli materiale, exclusiv provizioane, amenzi, penalități, despăgubiri, donații și sponsorizări					
Nr.	Categorie	Nr. unități buc	Valoare unitară	Durată normală de utilizare ani	Cheltuieli anuale lei/an
1	Diverse obiecte de inventar	1	250.00	1	250
Total					250

2	40780			
Cheltuieli de natura salariala din care:				
Salarii inclusiv contributiile salariatului si ale angajatorului				
Nr.	Categorii de personal	Număr	Salariu mediu brut/ lună/ persoană lei/lună	Cheltuieli lei/an
1	Muncitor calificat	1	7700.00	7700
2	Muncitor necalificat	1	5280.00	5280

S.C. ECOSISTEM VICTORIA S.R.L.
 Strada Stadionului, nr.14, Loc. Victoria, Jud. Brasov
 CUI RO29445066 Reg.Com. J08/1967/2011

Total		12980
Alte cheltuieli de natură salarială		
Nr.	Categorie	Cheltuieli totale lei/an
1	Muncitor calificat	2000
2	Muncitor necalificat	2000
3	Contract mandat	23800
Total		27800

II	0			
Cheltuieli financiare				
Nr.	Categorie	Cheltuieli lei/lună	Luni nr	Cheltuieli totale lei/an
1				
Total				0

Administrator ,
 Alnaceanu Irinel Ilie